
 
 

 
 

           
             Comune di Campi Bisenzio 

                     Provincia di Firenze 

    SETTORE 3° 

  Servizi alla Persona al Cittadino e alle Imprese 

 

 

 
La responsabile p.o. dei “Servizi Sociali, Cultural i, Educativi e Attività Sportive” 

(nominata con Decreto Dirigenziale n. 3 del 5 Maggio 2014) 

 

 
RICHIAMATO  l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, il D.Lgs. 165/2001 e lo Statuto comunale; 
 

DATO ATTO CHE 
− con deliberazione del Consiglio comunale n. 132 del 29.07.2014, dichiarata 

immediatamente esecutiva,  è stato approvato il Bilancio di previsione 2014; 
− con deliberazione della Giunta municipale n. 24 del 18.02.2014, è stato adottato il: 

“Piano esecutivo di gestione (P.e.g.) finanziario 2013. Autorizzazione esercizio 
provvisorio. Piano esecutivo di gestione (P.e.g.) 2014”; 

 
RICHIAMATA  la Legge regionale toscana n. 96/96 e s.m.i. ed in particolare la procedura di 
assegnazione  disciplinata  dagli art. 13, 14 e 15; 
 

VISTA la graduatoria definitiva per l’assegnazione di alloggi di Edilizia residenziale pubblica, 
conseguente al Bando integrativo E.r.p. pubblicato nell’anno 2012, approvata dalla 
competente Commissione comunale per la formazione delle graduatorie di E.r.p. ex art. 8 
L.r.t. n. 96/1996 e s.m. e i., nella quale è presente la persona identificata dal codice 
anagrafico n. 126724, nato omissis in omissis e residente a Campi Bisenzio in Via omissis, 
c.f. omissis; 
 

DATO ATTO  che si è proceduto alla verifica dei requisiti secondo le disposizioni dell’art. 14 
L.r.t. 96/96; 
 

PRESO ATTO  dell’istanza di assegnazione presentata a questo Comune dalla persona 
identificata dal codice anagrafico n. 126724, in data 25.08.2014, prot. n. 47253, corredata 
dalla documentazione richiesta, agli atti dell’ufficio; 
 
DATO ATTO  che, in relazione alla consistenza del nucleo familiare dell’assegnatario e di  
quanto previsto all’art. 13, comma 3, della L.r.t. 96/96, risulta assegnabile alla persona 
identificata dal codice anagrafico n. 126724 l’alloggio posto in questo Comune, Via omissis, 
piano primo, mq. 44,45, vani 2, contrassegnato dal numero 000601130108; 
 

 
 



 
 

 
 

DATO ATTO CHE 
− si provvederà alla pubblicazione del presente atto nell'ambito della sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell’Ente, ai sensi e per gli effetti 
dell'art. 26 del D.Lgs n. 33/2013; 

− si richiama l’art. 7 del il vigente Regolamento dei controlli interni, approvato con 
deliberazione del Consiglio comunale n. 33 del 20.02.2013; 

− si attesta la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 
1, del T.U.E.L. D.Lgs n. 267/2000. 

 

 
DETERMINA 

 
  

1) L’assegnazione dell’alloggio individuato in narrativa alla persona ivi individuata; 
  

2) di stabilire che la comunicazione del presente provvedimento sia effettuata con 
raccomandata  al  soggetto indicato nella parte narrativa del presente atto; 
 

3) di disporre la comunicazione del presente atto a Casa S.p.a. ed alla competente 
Commissione  per la formazione delle graduatorie di E.r.p; 
 
4) che responsabile del procedimento è la Sig.ra Laura Bellacci. 
 
 
 
GTP/gtp                               La responsabile p.o. dei 

 “Servizi Sociali, Culturali, Educativi, e Attività Sportive” 
                                (Dott.ssa Gloria Giuntini)  

 
 
 


